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Józsefvárosi
Rendészet

Megoldott 2024. január 04.

Szabálytalanul elfoglalt járda
—
FRISSÍTÉS 2024.04.23.

A BFKH válasza:
"A bejelentéssel érintett közterületi ingatlan kezelője Budapest Főváros
VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzata. A bejelentéshez kapcsolódó közútkezelői megkeresés a
Kormányhivatal közlekedési hatóságához nem érkezett.
Az épület előtt, a közterületen megépített állványzat elhelyezése építési engedélyhez nem kötött,
annak közterületen történő elhelyezése okán megvalósult gyalogos közlekedés akadályozásával
kapcsolatos vizsgálat a Kormányhivatal építésügyi és építésfelügyeleti hatáskörébe nem tartozik."

--------------------------------

FRISSÍTÉS 2024.01.29.

A Józsefvárosi Közterület-felügylet válasza:
"A közterület-felügyelet az ügyben a hatáskörébe tartozó ellenőrzést elvégezte. A megállapítottakról a
Budapest Főváros Kormányhivatalát és a Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztályát is tájékoztatta.
"

---------

FRISSÍTÉS: 2024. 01. 08.

VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ válasza:
"Az problémát illetően javasoljuk a Józsefvárosi Közterület-felügylet felkeresését."

--------------------

Tisztelt Illetékes!
A Rigó utca 3. számnál a teljes járdát lezárták oly módon, hogy nem biztosították helyette a
biztonságos gyalogos közlekedési lehetőséget, így a gyalogosoknak az autók között kell sétálnia.

A e-UT 03.07.25:2022 Útügyi Műszaki Előírás 7.3 pontja szerint "ha a járdát teljes szélességében le
kell zárni, a gyalogosok közlekedésének céljára az úttest szélén legalább 1,0 méter széles, a
gyalogosok közlekedésére alkalmas sávot kell kialakítani, illetőleg a gyalogosok biztonságos
közlekedését más módon lehetővé kell tenni".
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A helyszínen nem biztosított az előírt 1 méteres gyalogos sáv. Nem biztosított továbbá a szintén 7.3.
pontban előírt, látássérült gyalogos közlekedők számára történő megfelelő tájékoztatás sem, valamint
az akadálymentes közlekedés sem megoldott a helyszínen.

Ennél fogva a jelenlegi kialakítás jogsértő.

Kérem, hogy szólítsák fel a járdát lekerítő jogi vagy természetes személyt, személyeket az előírások
betartására, a gyalogosok számára legalább 1 méter széles, lehetőség szerint akadálymentes
közlekedési lehetőség biztosítására, a látássérültek számára a megfelelő tájékoztatás kialakítására.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:

KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:
Dátum Feladó
 
2024-01-08 12:40:03 VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ
Tisztelt Járókelő.hu!

Tisztelt Bejelentő!

Köszönjük a megkeresést.

Az problémát illetően javasoljuk a Józsefvárosi Közterület-felügylet
felkeresését.

Tisztelettel:

JGK Zrt.
 
2024-01-29 13:55:04 Hivatal válasza
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Tisztelt Bejelentő!

A közterület-felügyelet az ügyben a hatáskörébe tartozó ellenőrzést elvégezte. A megállapítottakról a Budapest Főváros Kormányhivatalát és a Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztályát is tájékoztatta.
A gyalogos forgalom a Rigó utca páros oldalán biztosított.

Tisztelettel:
Józsefvárosi Közterület-felügyelet

From: Jarokelo.hu
Sent: Monday, January 8, 2024 12:45 PM
To: jkf
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00136217

Tisztelt VIII. kerület Józsefvárosi Közterület-felügyelet (VIII. kerület Józsefvárosi Közterület-felügyelet)!

Az alábbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az Ön hivatalának hatáskörébe tartozik.
[cid:3136ee386f51a1879855b2d9d20c97ea@jarokelo.hu]

Szabálytalanul elfoglalt járda

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00136217

Probléma helyszíne

Budapest, Rigó u. 3, 1085 Hungary

FRISSÍTÉS: 2024. 01. 08. VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ válasza: "Az problémát illetően javasoljuk a Józsefvárosi Közterület-felügylet felkeresését." -------------------- Tisztelt Illetékes! A Rigó utca 3. számnál a teljes járdát lezárták oly módon, hogy nem biztosították helyette a biztonságos gyalogos közlekedési lehetőséget, így a gyalogosoknak az autók között kell
sétálnia. A e-UT 03.07.25:2022 Útügyi Műszaki Előírás 7.3 pontja szerint "ha a járdát teljes szélességében le kell zárni, a gyalogosok közlekedésének céljára az úttest szélén legalább 1,0 méter széles, a gyalogosok közlekedésére alkalmas sávot kell kialakítani, illetőleg a gyalogosok biztonságos közlekedését más módon lehetővé kell tenni". A helyszínen nem biztosított az előírt 1
méteres gyalogos sáv. Nem biztosított továbbá a szintén 7.3. pontban előírt, látássérült gyalogos közlekedők számára történő megfelelő tájékoztatás sem, valamint az akadálymentes közlekedés sem megoldott a helyszínen. Ennél fogva a jelenlegi kialakítás jogsértő. Kérem, hogy szólítsák fel a járdát lekerítő jogi vagy természetes személyt, személyeket az előírások betartására, a
gyalogosok számára legalább 1 méter széles, lehetőség szerint akadálymentes közlekedési lehetőség biztosítására, a látássérültek számára a megfelelő tájékoztatás kialakítására.

Megnézem a bejelentést

A probléma helyét a hozzátartozó képes dokumentációval,  a környéken lakók reakcióival, más érintett hivatalok válaszaival és a megoldásra tett javaslatokkal megtekintheti itt: https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/136217/szabalytalanul-elfoglalt-jarda/hivatal

Mit tegyen?

Válaszát elküldheti nekünk:

* Ha válaszol erre a levélre
* Ha válaszát elküldi az alábbi e-mail címre: budapest@jarokelo.hu

Válaszában lehetőleg térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni az Ön szervezete a probléma megoldása érdekében és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, miért nem.

 Válaszát továbbítjuk a felhasználónak, aki elküldte a problémát és látható lesz a többi felhasználó számára is az oldalunkon.

 Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az e-mailre, a rendszerünk a bejelentést követő 30 nap után újraküldeni Önnek. Ha második alkalommal sem érkezik válasz, akkor a bejelentést megoldatlannak minősíti, amelyet nyilvánosan elérhető statisztikáinkban is megjelenítünk. Az Ön hatáskörében bejelentett problémák statisztikáit megtekintheti honlapunkon:
https://jarokelo.hu/bejelentesek/statisztikak/illetekesek/viii-kerulet-jozsefvarosi-kozterulet-felugyelet

További információ

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokról és a közérdekű bejelentésekről szóló 2013. évi CLXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 2. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjük, lépjen velünk kapcsolatba!

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

Járókelő közhasznú Egyesület, irodavezető

Elérhetőségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cím: Járókelő közhasznú Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!
 
2024-04-23 14:10:02 Hivatal válasza
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Bardócz Csaba
irodavezető

Járókelő közhasznú Egyesület

bardocz.csaba@jarokelo.hu

Tisztelt Irodavezető Úr!

A lenti megkeresésre Budapest Főváros Kormányhivatala hatáskörében
eljárva az alábbiakról tájékoztatom.

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdése
szerint a közút területén, az alatt vagy felett építmény elhelyezéséhez,
a közút területének egyéb nem közlekedési célú elfoglalásához a közút
kezelőjének a hozzájárulása szükséges.
A bejelentéssel érintett közterületi ingatlan kezelője Budapest Főváros
VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzata.

A bejelentéshez kapcsolódó közútkezelői megkeresés a Kormányhivatal
közlekedési hatóságához nem érkezett.
Az épület előtt, a közterületen megépített állványzat elhelyezése
építési engedélyhez nem kötött, annak közterületen történő
elhelyezése okán megvalósult gyalogos közlekedés akadályozásával
kapcsolatos vizsgálat a Kormányhivatal építésügyi és építésfelügyeleti
hatáskörébe nem tartozik.

A fentiek alapján a lenti bejelentés vizsgálata a Kormányhivatal
hatáskörébe nem tartozik.

Tisztelettel,

Kosztyu Anikó
főosztályvezető

Budapest Főváros Kormányhivatala
Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály
Cím: 1139 Budapest, Teve utca 1/a-c.
Tel.: +36 1 235 1726
E-mail: kosztyu.aniko@bfkh.gov.hu
Honlap: http://www.kormanyhivatal.hu/hu/budapest

Feladó: "Jarokelo.hu"
Címzett:Budapest Főváros Kormányhivatala
Dátum: 2024. 04. 18. 21:00
Tárgy: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00136217

Tisztelt Budapest Főváros Kormányhivatala (BFKH Budapest Főváros
Kormányhivatala)!
Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon
keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.

Szabálytalanul elfoglalt járda

Azonosító
JAROKELO-BUDAPEST-00136217

Probléma helyszíne
Budapest, Rigó u. 3, 1085 Hungary
47.49028607, 19.07279610
A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként
eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS
koordináta jelöli.

Probléma leírása
FRISSÍTÉS 2024.01.29.
A Józsefvárosi Közterület-felügylet válasza:
"A közterület-felügyelet az ügyben a hatáskörébe tartozó ellenőrzést
elvégezte. A megállapítottakról a Budapest Főváros Kormányhivatalát és a
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztályát is tájékoztatta. "

---------

FRISSÍTÉS: 2024. 01. 08.

VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ válasza:
"Az problémát illetően javasoljuk a Józsefvárosi Közterület-felügylet
felkeresését."

--------------------

Tisztelt Illetékes!

A Rigó utca 3. számnál a teljes járdát lezárták oly módon, hogy nem
biztosították helyette a biztonságos gyalogos közlekedési lehetőséget,
így a gyalogosoknak az autók között kell sétálnia.

A e-UT 03.07.25:2022 Útügyi Műszaki Előírás 7.3 pontja szerint "ha a
járdát teljes szélességében le kell zárni, a gyalogosok
közlekedésének céljára az úttest szélén legalább 1,0 méter
széles, a gyalogosok közlekedésére alkalmas sávot kell kialakítani,
illetőleg a gyalogosok biztonságos közlekedését más módon lehetővé kell
tenni".

A helyszínen nem biztosított az előírt 1 méteres gyalogos sáv. Nem
biztosított továbbá a szintén 7.3. pontban előírt, látássérült gyalogos
közlekedők számára történő megfelelő tájékoztatás sem, valamint az
akadálymentes közlekedés sem megoldott a helyszínen.

Ennél fogva a jelenlegi kialakítás jogsértő.

Kérem, hogy szólítsák fel a járdát lekerítő jogi vagy természetes
személyt, személyeket az előírások betartására, a gyalogosok számára
legalább 1 méter széles, lehetőség szerint akadálymentes közlekedési
lehetőség biztosítására, a látássérültek számára a megfelelő
tájékoztatás kialakítására.

Letöltöm a teljes bejelentést
(
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/136217/szabalytalanul-elfoglalt-jarda/hivatal)

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes
dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok
válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az
alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve
nyomtathatja is.
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/136217/szabalytalanul-elfoglalt-jarda/hivatal
MIT TEGYEN?
Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z)
budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni
szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható
a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is
írja meg, hogy miért nem.
FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát
(JAROKELO-BUDAPEST-00136217) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert
ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz
társítani.
Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a
város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet
továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így
a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs
felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.
Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:
Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az
Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a
jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a
visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV.
törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű
bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti
ügyintézési határidő irányadó.
Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a
bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az
ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon
megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett
válasz a megnevezett szervezettől.
A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám
alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az
alábbi módon: www.jarokelo.hu/00000, a nullák helyére az ügy tényleges
számát írva.
Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen
kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna
ügykezelő koordinátor
Járókelő Közhasznú Egyesület
tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:
Bardócz Csaba
ügyvivő
Járókelő Közhasznú Egyesület
bardocz.csaba@jarokelo.hu

Fontos önnek a kerületi,

városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.

( https://jarokelo.hu/tamogass/onkormanyzatoknak)

Probléma bejelentése
( https://jarokelo.hu/problema-bejelentese)

Kapcsolat
( https://jarokelo.hu/rolunk/kapcsolat)

Kövessen minket!

( https://www.facebook.com/jarokelohu)

( https://www.instagram.com/jarokelo/)

( https://www.linkedin.com/company/jarokelo-hu/)

( https://jarokelok.blog.hu/)

( https://jarokelo.hu/rss/index)

© 2024 www.jarokelo.hu
( https://jarokelo.hu/)
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Tisztelet Bejelentő!

A közterület-felügyelet munkatársai a közterület-használat kapcsán jegyzőkönyvet vesznek fel, melyet továbbítunk a Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztályára.

Tisztelettel:

Józsefvárosi Közterület-felügyelet

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/136217/szabalytalanul-elfoglalt-jarda/hivatal

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!
 


